

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1119189**

I.D.: 44620667

---

Data publicarii	27.11.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.702,80 RON - 1.702,80 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Preț ofertat fara TVA TOTAL Fara TVA 1 Conductor fi 2.5mmp ml 50 0.7 35 2 Panou/Panel led pt tavan caseta 600x600, 48W buc 6 54 324 3 Priza trifazata 16A patrata buc 5 15.4 77 4 Priza trifazata 32A buc 1 24.2 24.2 5 Stecher trifazat 32A buc 1 21.2 21.2 6 Tub fluorescent 18W Philipds buc 50 3.2 160 7 Felinar vant buc 15 39.8 597 8 Cablu MYYM 5x6 mmp ml 18 10.8 194.4 9 Bec VM 250 cu balast buc 5 17.8 89 10 Bec VM 400W cu balast buc 5 21.8 109 11 Bec cu incandescenta 15W, dulie E14 buc 40 1.8 72 TOTAL OFERTA FARA TVA 1702.8 RON

---